riacum, Yporrigiara, Sanctam Agatliam, Mediolanum, Palmam, in co-

mitati! Mediolanensi, quam alibi diversis diebus....

Domino Ybleto de Ciialant domino Montisioveti et Chalandi, militi,

Capitaneo Pedemoncium, prò stipendiis Guichardi Tanelli domini de

Granges in Valesio, Aymonis Bastardi de Granges, Humberti et Petri

flliorum domini Petri de Chivrone militis, dicti Prorva, Beneytoni

de Cretaz de Seduno, Georgi bastardi Maioris de Sedano, lohannis

bastardi Rachays, Reynerii de Strambino, Georgi fllii Guigonis Pro-

vane, Anthonii de Castellamonte, Francisquini de Montgrand, Oddonis

le Bor, Conchelini Theotonici, Petri de Chesaux, temporis quo Domino

servierunt ciim eqiiis et armis prò qiiindecim lanceis in comitiva ipsius

domini Ybleti, tantum sub regimine ipsius domini Ybleti....

{Tes. di Savoia, Voi. 38).

Nos Amedeus, comes Sabaudia,...notum facimus universis quod Nos

habuimus et recepimus, Nosque habuisse et recepisse confltemur per

presentes a dilecto et fldeli Martino de Calcibus, thesaurario nostro

generali, tam de hiis qui prò Nobis de nostro recepit, quam ex mutuo

per eum Nobis facto, videlicet triamillia viginti fl. auri p. p., prò ipsis

tradendis et expediendis prò stipendiis certarum gentium armorum

per nos mandatarum ad diem primam proximi mensis Augusti prò

eundo nobiscum apud Mediolanum in adiutorium et prò conservacione

patrie illustris fratris nostri carissimi domini comitis Virtutum domini

Mediolani...Datum Ripaillie, die xxvi iulii anno Domini miii°lxxxx.

{Conti dell'Hotel, Voi. 74).

Libravit apud Ripalliam, die octava mensis augusti, Guillelmo de

Camera, Richardo Wedal, lohanni Baloch, Willelmo Amorox, Cauterio

Clidester, Gilberto Lon, lohanni Martel, Henrico Quey, Guillelmo Com-

paign, Anequino fratri Peyreti, archeriis Domini, prò expensis per

dictos archerios factis in Thononio tempore lapso, prò quibus impi-

gnoraverunt arma sua, ut ea redimerent prò equitando cura Domina

in Lombardiam in auxilium domini conaitis Virtutum....

Libravit die xxii octobris Yporrigie, mandato Domini, relacione do-

mini episcopi Mauriane, Girardino de Girardini de Yporrigia, misso

Palmam ad dominum lohannem de Verneto et alias gentes armorum

Domini ibidem existcntes ad servicia domini comitis Virtutum eum

literis Domini clausis....

Libravit die xxviii octobris, Yporrigie, dicto le Breton, archerio Do-

mini, misso F'almam eum literis Domini clausis ad dominum lohannem
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de Verneto et alias gentes armorum Domini ibi existentes in serviciuni